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Laiendatud Liiva II liivakarjääri mäeeraldise piir

Korrastatud nõlva kontuur ja nõlvus

Mäeeraldise teenindusmaa piir

Veetase, mõõtmise aeg

 SSW                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              NNO

  L Ä B I L Õ I G E   C-D

   Pa-352                                                                          Sp-3 / Ip-3                                             Pa-4                                         Pa-7*                                                                    Pa-7
    89,6                                                                                96,1                                                     91,3                                          89,3                                                                      87,3          OÜ Moreen 

Liiva  maa-ainese karjäär

Abs. kõrgus, m            
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 L Ä B I L Õ I G E   E-F
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Abs. kõrgus, m            

        92

        90
        
        88

        86

        84

        82

        80

        78

        76

        74

        72

        70

        68

        66

        

Pa vahekaugus (m)                                                               57                                          38                                        58                                                               78                                                                             98                                                                                     101                                                                                               109                                                                                                                                   179

Pa sügavus (m)                                            2,5                                                5,5                               4,2                                                  4,0                                                                    5,5                                                                                      5,5                                                                                          5,5                                                                                                5,5                                                                                                                                                                       14,0

Pa-1                                                                                                                        Pa-4                                                                                                                                                                                                               Pa-7*                                                                                                                                  Pa-1**   
82,0                                                                                                                         81,8                                                                                                                                                                                                                88,1                                                                                                                                     89,3 
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 97,1

Kasvukiht

Väga peene- kuni ülipeeneteraline liiv

Peeneteraline liiv 

Keskmiseteraline liiv

Jämedateraline liiv

Saviliiv-liivsavi kruusaterade ja veeristega

Puurauk, tema suudme abs. kõrgus (m), proov ja tema number;
kõrval ülalt alla > 5 mm fraktsiooni sisaldus %,
savi- ja tolmuosakeste sisaldus %, peensusmoodul
all kihi paksus (m)
* -rajatud 1986.a (Brutus jt., 1986); **-rajatud 2003.a (Grünberg, 2003);
                                                          ***-rajatud 2008.a (Grünberg, 2008)
Veetase, mõõtmise aeg

Tarbevaru ploki piir

Reservaru ploki piir

Kalevi liivakarjääri kehtiva mäeeraldise piir

Kalevi liivakarjääri laiendatud mäeeraldise piir

Kalevi liivakarjääri laiendatud mäeeraldise teenindusmaa piir

Katastriüksuse piir 

Korrastatud nõlva kontuur ja kalle

LEPPEMÄRGID

1-2

  2,4
  4,2
  1,8

M  1:200vertM  1:1000hor

1:2 1:21:2

1:2

1:2

1:2

   1,9
   4,3
   2,2

 0,4
 5,7
 1,6

153
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  18,9
   6,5
   2,4
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  14,5
   6,0
   1,9
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 4,7
 1,4

 0,7
 3,1
 1,5

 5,6
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 1,4

8-4

8-3

8-2
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   0,0
   7,3
   0,9

   0,4
   6,6
   0,7

    0,0
   11,3
    0,9

   0,3
   5,2
   0,6

14-1
   0,0
   2,5
   1,4

   0,1
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   1,1
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 5,2
 2,5
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   8,0
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1:2

0,3

19,7

0,4

14,6+
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23,2+

0,6
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1,0

6,0+

2,5

12,5+

3,0

15,0+

1,0

14,0+

1,3
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15,0+ 15,0+

8,3+

1,0

Abs. kõrgus, m            

        66

        64
        
        62

        60

        58

        56

        54

        52

        50

        48

        46

        44

        42

        40

  L Ä B I L Õ I G E   A-B

Pa vahekaugus (m)                                                    47                                            51                                     38                                                 66

Pa sügavus (m)                                    10,5                                       2,7                                           5,5                             5,5                                                           7,6 

  L Ä B I L Õ I G E   K-L

Pa vahekaugus (m)                                                                                  125                                                                                                    95                                                            30                  25                            40

Pa sügavus (m)                              14,0                                                                                                               5,5                                                                                      5,5                        1,5                 4,5                                  7,5

  L Ä B I L Õ I G E   C-D

Pa-1                                                                                                   K-3                                                                       K-4                  Vp-1          Vp-29                           Pa-2
55,1                                                                                                   50,5                                                                      50,5                  50,5            50,5                             50,5 

Abs. kõrgus, m            

        56

        54

        52

        50

        48

        46

        44

        42

Pa vahekaugus (m)                                                                             86                                                  41                           25                                                                                   166

Pa sügavus (m)                                  9,9                                                                              7,1                               5,5                    2,5                                                                                                                                                       12,2

  L Ä B I L Õ I G E   I-J

Pa vahekaugus (m)                                                                      88                                                                             86                                             23                     35                         20                             52

Pa sügavus (m)                             12,0                                                                              5,5                                                                          5,5                1,0                               1,5                4,5                                         9,0 

  L Ä B I L Õ I G E   E-F

Abs. kõrgus, m 

        54

        52

        50

        48

        46

        44

        42

Pa vahekaugus (m)                                                    54                                                  63                                                                       92                                                                                  92

Pa sügavus (m)                             9,0                                                9,3                                                        5,5                                                                              1,5                                                                                  9,0 

  L Ä B I L Õ I G E   G-H

 Pa-12                                     Pa-11                                               K-9                                                                 Vp-4                                                                          Pa-3
  53,2                                       52,6                                                57,8                                                                  50,5                                                                         50,9   

Abs. kõrgus, m            
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Puurauk (2013.a), tema suudme abs. kõrgus (m), proov ja tema 
number;paremal kõrval ülalt alla > 5 mm fraktsiooni sisaldus %,
savi- ja tolmuosakeste sisaldus %, peensusmoodul
* - 2008.a rajatud puurauk
** - 2006.a rajatud puurauk
*** - 1979.a rajatud puurauk
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Korrastatud nõlva kontuur ja nõlvus

Mäeeraldise teenindusmaa piir

Veetase, mõõtmise aeg
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 53,6                                                                 54,3                          60,0               51,0                                                                                                                               52,1 

Sp-2

Plokk 2 aT

Plokk 2 aTPlokk 2 aT

Plokk 2 aTPlokk 2 aT

Plokk 2 aT

Plokk 3 aT

Plokk 3 aT Plokk 3 aT

Plokk 3 aT Plokk 3 aT

Plokk 3 aT

7,97,2 5,95,5 5,3

13,79,1
7,0

6,8
7,5

7,36,49,1

1:2
1:5

1:2
1:5

1:2
1:5

1:2
1:5

1:2
1:5

1:2
1:5

1:2
1:5

1:2
1:5

1:2
1:5

1:2
1:5

1:2
1:5

1:2
1:5

.

01.05.2017

1:2

**

*

Aktiivse tarbevaru piir

Maaüksuse piir 

Pirmastu II liivakarjääri mäeeraldise piir

Mäeeraldise teenindusmaa piir

Korrastatud nõlva kontuur ja kalle

Veetase, mõõtmise aeg ja eeldatav tase pärast maavara ammendamist (72 m)

1994.a  rajatud kaevand (Vironen, 1994)

2004.a rajatud puurauk  (Rooma, 2005)

Ajavahemikul 09.03.2010. - 01.05.2017. väljatud tarbevaru

LEPPEMÄRGID

Kasvukiht

Madal- ja siirdesoomuld

Maetud prügi

Ülipeene- kuni peeneteraline liiv

Peene- kuni keskmiseteraline liiv

Jämeda- kuni ülijämedateraline liiv

Kruus veeriste ja munakatega

Liivsavimoreen

MÄRKUSED

Kõrgused EH2000 süsteemis
Kasutatud: Grünberg, 2018. Raudi liivamaardla Raudi uuringuruumi geoloogiline uuring.

Puurauk (K-kaevand, Vp-vaatluspunkt, Sp-seinapuhastus),
tema suudme abs. kõrgus (m), proov ja tema number;
kõrval ülalt alla > 5 mm fraktsiooni sisaldus %,
savi- ja tolmuosakeste sisaldus %, peensusmoodul
all kihi paksus varu arvutamisel (m)

Veetase*, mõõtmise aeg

Tarbevaru ploki piir

Katastriüksuse piir 

Raudi liivakarjääri mäeeraldise piir

Mäeeraldise teenindusma piir

Kaevandamisel jäetava nõlva kontuur ja kalle

Puhatu turbamaardla aktiivse reservvaru ploki (plokk 10) piir

* - veetase 50 m on ühtlasi tarbevaru plokkidevaheliseks piiriks
     ja eeldatavaks veetasemeks pärast maavara ammendamist

17.10.2018

 Pa-1
 55,1

1-1

  0,1
  1,4
  2,0

10,5

1:2


